Expte. D-00568/1 1.- H.C. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1,  1 087 
Artículo-l":-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 531,95.-

(PESOS QUINIENTOS TREINTA Y UNO CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS), 
a favor de la agente Silvina Laura Verónica Britez, Legajo N° 15607/9, D.N.I. N° 
22.294.372, en concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C.; correspondiente 
al año 2008.- 

. 	J.1 —SJ.13-U.EJ.65---P.37  

1.1.3 	Retrib.